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Mladší žákyně I

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1. Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.370 0.000 10.970 2.000 8.300 0.000 10.300 3.000 7.167 0.000 10.167 3.000 8.500 0.000 11.500 42.937
 Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.830 0.000 11.430 2.000 8.600 0.000 10.600 2.400 6.467 0.000 8.867 2.800 8.366 0.000 11.166 42.063
 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 2.900 8.970 0.000 11.870 3.000 8.170 0.000 11.170 3.400 7.134 0.000 10.534 3.200 8.667 0.000 11.867 45.441
 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I 2.400 9.400 0.000 11.800 2.000 8.570 0.000 10.570 3.100 8.034 0.000 11.134 3.000 8.534 0.000 11.534 45.038
 celkem 35.100 32.340 31.835 34.901 134.176
2. Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.070 0.000 10.670 2.000 7.500 0.000 9.500 3.100 6.534 0.000 9.634 2.900 8.067 0.000 10.967 40.771
 Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I 2.400 9.230 0.000 11.630 1.300 8.700 0.000 10.000 2.500 7.867 0.000 10.367 2.900 8.600 0.000 11.500 43.497
 Obrdlíková Stella 2015 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.870 0.000 10.470 2.000 6.100 0.000 8.100 3.100 8.000 0.000 11.100 2.800 8.534 0.000 11.334 41.004
 Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.100 0.000 10.700 2.500 7.500 0.000 10.000 3.000 8.267 0.000 11.267 2.200 8.667 0.000 10.867 42.834
 celkem 33.000 29.500 32.734 33.801 129.035
3. Tělocvičná jednota Sokol Zlín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kovaříková Sára 2015 T.J. Sokol Zlín 1.600 8.500 0.000 10.100 2.000 7.870 0.000 9.870 2.500 5.900 0.000 8.400 2.800 8.400 0.000 11.200 39.570
 Odstrčilíková Hana 2016 T.J. Sokol Zlín 2.400 8.800 0.000 11.200 2.100 7.770 0.000 9.870 3.100 6.634 0.000 9.734 2.800 7.733 0.000 10.533 41.337
 Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín 1.600 8.770 0.000 10.370 2.100 8.330 0.000 10.430 3.100 6.867 0.000 9.967 2.800 8.400 0.000 11.200 41.967
 Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín 1.600 9.630 0.000 11.230 2.100 6.770 0.000 8.870 3.100 6.434 0.000 9.534 2.800 8.366 0.000 11.166 40.800
 celkem 32.800 30.170 29.235 33.566 125.771
4. Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kovařčíková Mia 2014 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 1.600 8.900 0.000 10.500 2.100 8.160 0.000 10.260 2.400 6.067 0.000 8.467 3.000 8.066 0.000 11.066 40.293
 Matúšová Natálie 2014 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 1.600 9.300 0.000 10.900 2.100 8.400 0.000 10.500 3.000 8.000 0.000 11.000 3.000 8.166 0.000 11.166 43.566
 Tesařová Lucie 2014 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 1.600 8.530 0.000 10.130 1.500 6.530 0.000 8.030 3.000 7.000 0.000 10.000 3.000 7.266 0.000 10.266 38.426
 celkem 31.530 28.790 29.467 32.498 122.285
5. Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Schillerová Kristýna 2014 T.J. Sokol Kopřivnice 1.600 9.170 0.000 10.770 1.500 6.600 0.000 8.100 2.800 6.467 0.000 9.267 2.900 8.234 0.000 11.134 39.271
 Škopková Aneta 2015 T.J. Sokol Kopřivnice 1.600 8.300 0.000 9.900 1.600 6.730 0.000 8.330 2.400 5.200 0.000 7.600 2.700 7.700 0.000 10.400 36.230
 Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice 1.600 8.870 0.000 10.470 2.100 7.730 0.000 9.830 3.100 6.600 0.000 9.700 2.800 8.767 0.000 11.567 41.567
 celkem 31.140 26.260 26.567 33.101 117.068
6. Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Mor. Krumlov 1.600 8.530 0.000 10.130 1.500 4.660 0.000 6.160 2.900 6.267 0.000 9.167 2.800 8.134 0.000 10.934 36.391
 Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Mor. Krumlov 1.600 8.570 0.000 10.170 1.500 6.230 0.000 7.730 2.000 5.834 0.000 7.834 2.800 7.966 0.000 10.766 36.500
 Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov 1.600 8.200 0.000 9.800 1.600 4.970 0.000 6.570 2.500 6.100 0.000 8.600 2.900 7.500 0.000 10.400 35.370
 Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov 1.600 8.070 0.000 9.670 1.500 3.700 0.000 5.200 2.900 6.767 0.000 9.667 2.200 7.334 0.000 9.534 34.071
 celkem 30.100 20.460 27.434 32.100 110.094

https://www.gymfed.cz/osoby/323449
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/327327
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/925450
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/878477
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/855534
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/528510
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/669240
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/866480
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/303688
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/890603
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/326968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/582846
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/237556
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/896479
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/870984
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/383199
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/265272
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/201273
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/529564
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/379302
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/634659
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/366411
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
7. Tělocvičná jednota Sokol Zlín B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Cigánková Natálie 2014 T.J. Sokol Zlín 1.600 8.670 0.000 10.270 1.500 6.970 0.000 8.470 2.700 5.367 0.000 8.067 2.800 8.166 0.000 10.966 37.773
 Karolová Noemi 2015 T.J. Sokol Zlín 1.600 8.230 0.000 9.830 1.500 5.800 0.000 7.300 2.200 5.267 0.000 7.467 2.800 6.700 0.000 9.500 34.097
 Kořístková Rebecca Ethel 2014 T.J. Sokol Zlín 1.600 8.430 0.000 10.030 1.500 5.470 0.000 6.970 2.300 5.634 0.000 7.934 2.700 7.434 0.000 10.134 35.068
 celkem 30.130 22.740 23.468 30.600 106.938

https://www.gymfed.cz/osoby/714322
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/259910
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/238383
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
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Mladší žákyně II

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1. Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čapková Agáta 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 9.070 0.000 12.070 1.600 8.800 0.000 10.400 2.500 8.334 0.000 10.834 2.100 7.666 0.000 9.766 43.070
 Pavlovic Marie-lou 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.630 0.000 11.630 1.600 8.870 0.000 10.470 2.700 8.800 0.000 11.500 0.000 0.000 0.000 0.000 33.600
 Srdínko Nikola 2017 T.J. Sokol Brno I 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 9.100 0.000 10.700 2.800 8.567 0.000 11.367 2.700 9.066 0.000 11.766 33.833
 Surá Kristýna 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.670 0.000 11.670 1.600 9.000 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.267 0.000 10.967 33.237
 Veselá Justýna 2016 T.J. Sokol Brno I 3.000 8.630 0.000 11.630 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 5.867 0.000 7.867 2.700 8.700 0.000 11.400 30.897
 celkem 35.370 31.770 33.701 34.133 134.974
2. Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bělanová Viktorie 2017 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 3.000 9.370 0.000 12.370 1.100 8.830 0.000 9.930 2.600 8.167 0.000 10.767 2.700 8.267 0.000 10.967 44.034
 Nielsen Stella 2015 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 3.000 8.730 0.000 11.730 1.100 8.300 0.000 9.400 2.600 7.967 0.000 10.567 2.200 8.200 0.000 10.400 42.097
 Tesařová Eva 2016 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 3.000 8.370 0.000 11.370 1.100 8.700 0.000 9.800 2.600 4.734 0.000 7.334 2.700 7.900 0.000 10.600 39.104
 Zmudová Sara 2016 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 3.000 8.600 0.000 11.600 1.100 7.930 0.000 9.030 2.700 7.534 0.000 10.234 2.800 7.834 0.000 10.634 41.498
 celkem 35.700 29.130 31.568 32.201 128.599
3. Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Baštová Iveta 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov 3.000 8.670 0.000 11.670 1.800 7.800 0.000 9.600 2.900 7.067 0.000 9.967 2.200 7.034 0.000 9.234 40.471
 Benešová Natálie 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov 3.000 8.870 0.000 11.870 1.100 7.900 0.000 9.000 2.800 6.567 0.000 9.367 2.800 7.400 0.000 10.200 40.437
 Hobzová Natálie 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov 3.000 8.770 0.000 11.770 1.100 7.830 0.000 8.930 2.800 6.067 0.000 8.867 2.800 6.834 0.000 9.634 39.201
 Hrdličková Viktorie 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov 3.000 8.970 0.000 11.970 2.300 7.730 0.000 10.030 3.000 7.567 0.000 10.567 2.800 7.700 0.000 10.500 43.067
 celkem 35.610 28.630 29.901 30.334 124.475
4. Tělocvičná jednota Sokol Moravská Ostrava 1 B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Karlová Anna 2016 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 3.000 8.370 0.000 11.370 0.800 7.370 0.000 8.170 2.800 5.434 0.000 8.234 2.200 7.567 0.000 9.767 37.541
 Přečková Sofie 2015 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 3.000 8.870 0.000 11.870 1.100 8.170 0.000 9.270 2.800 6.134 0.000 8.934 2.800 7.867 0.000 10.667 40.741
 Taubeová Natálie 2015 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 3.000 9.100 0.000 12.100 1.100 7.600 0.000 8.700 2.800 5.400 0.000 8.200 2.800 8.200 0.000 11.000 40.000
 Tomsová Viktorie 2015 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 3.000 8.530 0.000 11.530 1.100 8.500 0.000 9.600 2.700 6.500 0.000 9.200 2.800 8.000 0.000 10.800 41.130
 celkem 35.500 27.570 26.368 32.467 121.905

https://www.gymfed.cz/osoby/730153
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/159263
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/324230
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/709586
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/200397
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/396338
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/693238
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/907192
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/158650
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/669467
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/704320
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/177663
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/987419
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/625294
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/431432
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/305304
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/499059
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
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Starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 3.400 7.730 0.000 11.130 3.000 7.770 0.000 10.770 3.100 7.967 0.000 11.067 3.600 7.666 0.000 11.266 44.233
2. Vydrová Daniela 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 9.600 0.000 11.600 2.900 7.170 0.000 10.070 3.600 7.400 0.000 11.000 3.300 8.166 0.000 11.466 44.136
3. Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 9.100 0.000 11.500 3.000 5.900 0.000 8.900 3.800 7.767 0.000 11.567 3.300 8.133 0.000 11.433 43.400
4. Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková 1.600 9.600 0.000 11.200 2.900 7.300 0.000 10.200 3.400 6.567 0.000 9.967 3.200 8.400 0.000 11.600 42.967
5. Zábojníková Melisa 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.400 8.870 0.000 11.270 2.100 7.800 0.000 9.900 2.900 7.167 0.000 10.067 3.000 7.166 0.000 10.166 41.403
6. Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková 1.600 9.230 0.000 10.830 2.300 6.730 0.000 9.030 2.900 7.167 0.000 10.067 3.100 7.666 0.000 10.766 40.693
7. Štětkářová Stela 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.800 0.000 10.400 2.000 7.900 0.000 9.900 3.100 7.100 0.000 10.200 2.800 7.833 0.500 10.133 40.633
8. Jones Julia Emma 2012 T.J. Sokol Brno I Chmelová 2.400 9.100 0.000 11.500 2.900 6.930 0.000 9.830 2.800 5.500 0.000 8.300 3.200 7.666 0.000 10.866 40.496
9. Koptíková Lucie 2012 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1.600 9.100 0.000 10.700 2.100 7.900 0.000 10.000 3.100 5.300 0.000 8.400 3.100 7.800 0.000 10.900 40.000
10. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 8.670 0.000 10.270 2.100 7.570 0.000 9.670 3.000 6.267 0.000 9.267 3.000 7.500 0.000 10.500 39.707
11. Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 9.300 0.000 10.900 2.300 6.670 0.000 8.970 3.000 5.967 0.000 8.967 3.100 6.966 0.000 10.066 38.903
12. Ondruchová Vanesa 2013 T.J. Sokol Kopřivnice kolektiv trenérů 1.600 8.200 0.000 9.800 2.100 7.430 0.000 9.530 3.300 6.134 0.000 9.434 2.900 7.000 0.000 9.900 38.664
13. Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 9.470 0.000 11.070 2.100 6.730 0.000 8.830 2.900 5.467 0.000 8.367 3.200 7.166 0.000 10.366 38.633
14. Sudková Nela 2013 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1.600 8.430 0.000 10.030 2.100 7.500 0.000 9.600 3.000 5.167 0.000 8.167 3.000 6.600 0.000 9.600 37.397
15. Štěpánová Aneta 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.870 0.000 10.470 2.000 6.600 0.000 8.600 2.200 5.234 2.000 5.434 2.700 7.400 0.500 9.600 34.104

https://www.gymfed.cz/osoby/533116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/781977
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/665593
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/398545
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/320704
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/518050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/273943
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/750450
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/346930
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/303807
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/275572
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/512458
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/597297
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6289
https://www.gymfed.cz/osoby/831917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/731560
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
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Mladší žákyně I

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.900 8.970 0.000 11.870 3.000 8.170 0.000 11.170 3.400 7.134 0.000 10.534 3.200 8.667 0.000 11.867 45.441
2. Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2.400 9.400 0.000 11.800 2.000 8.570 0.000 10.570 3.100 8.034 0.000 11.134 3.000 8.534 0.000 11.534 45.038
3. Matúšová Natálie 2014 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Kinclová, Kotková 1.600 9.300 0.000 10.900 2.100 8.400 0.000 10.500 3.000 8.000 0.000 11.000 3.000 8.166 0.000 11.166 43.566
4. Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 2.400 9.230 0.000 11.630 1.300 8.700 0.000 10.000 2.500 7.867 0.000 10.367 2.900 8.600 0.000 11.500 43.497
5. Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I Vlková 1.600 9.370 0.000 10.970 2.000 8.300 0.000 10.300 3.000 7.167 0.000 10.167 3.000 8.500 0.000 11.500 42.937
6. Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 9.100 0.000 10.700 2.500 7.500 0.000 10.000 3.000 8.267 0.000 11.267 2.200 8.667 0.000 10.867 42.834
7. Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I Vlková 1.600 9.830 0.000 11.430 2.000 8.600 0.000 10.600 2.400 6.467 0.000 8.867 2.800 8.366 0.000 11.166 42.063
8. Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.770 0.000 10.370 2.100 8.330 0.000 10.430 3.100 6.867 0.000 9.967 2.800 8.400 0.000 11.200 41.967
9. Vu Linda 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová D. 1.600 8.870 0.000 10.470 2.100 7.730 0.000 9.830 3.100 6.600 0.000 9.700 2.800 8.767 0.000 11.567 41.567
10. Odstrčilíková Hana 2016 T.J. Sokol Zlín Polášek Jiří 2.400 8.800 0.000 11.200 2.100 7.770 0.000 9.870 3.100 6.634 0.000 9.734 2.800 7.733 0.000 10.533 41.337
11. Obrdlíková Stella 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 8.870 0.000 10.470 2.000 6.100 0.000 8.100 3.100 8.000 0.000 11.100 2.800 8.534 0.000 11.334 41.004
12. Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 9.630 0.000 11.230 2.100 6.770 0.000 8.870 3.100 6.434 0.000 9.534 2.800 8.366 0.000 11.166 40.800
13. Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1.600 9.070 0.000 10.670 2.000 7.500 0.000 9.500 3.100 6.534 0.000 9.634 2.900 8.067 0.000 10.967 40.771
14. Kovařčíková Mia 2014 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Kinclová, Kotková 1.600 8.900 0.000 10.500 2.100 8.160 0.000 10.260 2.400 6.067 0.000 8.467 3.000 8.066 0.000 11.066 40.293
15. Kovaříková Sára 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.500 0.000 10.100 2.000 7.870 0.000 9.870 2.500 5.900 0.000 8.400 2.800 8.400 0.000 11.200 39.570
16. Schillerová Kristýna 2014 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1.600 9.170 0.000 10.770 1.500 6.600 0.000 8.100 2.800 6.467 0.000 9.267 2.900 8.234 0.000 11.134 39.271
17. Tesařová Lucie 2014 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Kinclová, Kotková 1.600 8.530 0.000 10.130 1.500 6.530 0.000 8.030 3.000 7.000 0.000 10.000 3.000 7.266 0.000 10.266 38.426
18. Cigánková Natálie 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.670 0.000 10.270 1.500 6.970 0.000 8.470 2.700 5.367 0.000 8.067 2.800 8.166 0.000 10.966 37.773
19. Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 8.570 0.000 10.170 1.500 6.230 0.000 7.730 2.000 5.834 0.000 7.834 2.800 7.966 0.000 10.766 36.500
20. Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 8.530 0.000 10.130 1.500 4.660 0.000 6.160 2.900 6.267 0.000 9.167 2.800 8.134 0.000 10.934 36.391
21. Škopková Aneta 2015 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 1.600 8.300 0.000 9.900 1.600 6.730 0.000 8.330 2.400 5.200 0.000 7.600 2.700 7.700 0.000 10.400 36.230
22. Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 8.200 0.000 9.800 1.600 4.970 0.000 6.570 2.500 6.100 0.000 8.600 2.900 7.500 0.000 10.400 35.370
23. Kořístková Rebecca Ethel 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.430 0.000 10.030 1.500 5.470 0.000 6.970 2.300 5.634 0.000 7.934 2.700 7.434 0.000 10.134 35.068
24. Karolová Noemi 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.230 0.000 9.830 1.500 5.800 0.000 7.300 2.200 5.267 0.000 7.467 2.800 6.700 0.000 9.500 34.097
25. Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 1.600 8.070 0.000 9.670 1.500 3.700 0.000 5.200 2.900 6.767 0.000 9.667 2.200 7.334 0.000 9.534 34.071
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Mladší žákyně II

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Bělanová Viktorie 2017 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Jarotková 3.000 9.370 0.000 12.370 1.100 8.830 0.000 9.930 2.600 8.167 0.000 10.767 2.700 8.267 0.000 10.967 44.034
2. Čapková Agáta 2016 T.J. Sokol Brno I Michnová, Fabiánková 3.000 9.070 0.000 12.070 1.600 8.800 0.000 10.400 2.500 8.334 0.000 10.834 2.100 7.666 0.000 9.766 43.070
3. Hrdličková Viktorie 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 3.000 8.970 0.000 11.970 2.300 7.730 0.000 10.030 3.000 7.567 0.000 10.567 2.800 7.700 0.000 10.500 43.067
4. Nielsen Stella 2015 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Jarotková 3.000 8.730 0.000 11.730 1.100 8.300 0.000 9.400 2.600 7.967 0.000 10.567 2.200 8.200 0.000 10.400 42.097
5. Zmudová Sara 2016 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Olšarová, Kisza, Macíčková 3.000 8.600 0.000 11.600 1.100 7.930 0.000 9.030 2.700 7.534 0.000 10.234 2.800 7.834 0.000 10.634 41.498
6. Tomsová Viktorie 2015 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Olšarová, Kisza, Macíčková 3.000 8.530 0.000 11.530 1.100 8.500 0.000 9.600 2.700 6.500 0.000 9.200 2.800 8.000 0.000 10.800 41.130
7. Přečková Sofie 2015 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Olšarová, Kisza, Macíčková 3.000 8.870 0.000 11.870 1.100 8.170 0.000 9.270 2.800 6.134 0.000 8.934 2.800 7.867 0.000 10.667 40.741
8. Baštová Iveta 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 3.000 8.670 0.000 11.670 1.800 7.800 0.000 9.600 2.900 7.067 0.000 9.967 2.200 7.034 0.000 9.234 40.471
9. Benešová Natálie 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 3.000 8.870 0.000 11.870 1.100 7.900 0.000 9.000 2.800 6.567 0.000 9.367 2.800 7.400 0.000 10.200 40.437
10. Taubeová Natálie 2015 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Olšarová, Kisza, Macíčková 3.000 9.100 0.000 12.100 1.100 7.600 0.000 8.700 2.800 5.400 0.000 8.200 2.800 8.200 0.000 11.000 40.000
11. Hobzová Natálie 2015 T.J. Sokol Mor. Krumlov Benešová,Večeřová 3.000 8.770 0.000 11.770 1.100 7.830 0.000 8.930 2.800 6.067 0.000 8.867 2.800 6.834 0.000 9.634 39.201
12. Tesařová Eva 2016 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Kinclová, Kotková, Jarotková 3.000 8.370 0.000 11.370 1.100 8.700 0.000 9.800 2.600 4.734 0.000 7.334 2.700 7.900 0.000 10.600 39.104
13. Karlová Anna 2016 T.J. Sokol Mor. Ostrava 1 Olšarová, Kisza, Macíčková 3.000 8.370 0.000 11.370 0.800 7.370 0.000 8.170 2.800 5.434 0.000 8.234 2.200 7.567 0.000 9.767 37.541
14. Srdínko Nikola 2017 T.J. Sokol Brno I Michnová, Fabiánková 0.000 0.000 0.000 0.000 1.600 9.100 0.000 10.700 2.800 8.567 0.000 11.367 2.700 9.066 0.000 11.766 33.833
15. Pavlovic Marie-lou 2016 T.J. Sokol Brno I Michnová, Fabiánková 3.000 8.630 0.000 11.630 1.600 8.870 0.000 10.470 2.700 8.800 0.000 11.500 0.000 0.000 0.000 0.000 33.600
16. Surá Kristýna 2016 T.J. Sokol Brno I Michnová, Fabiánková 3.000 8.670 0.000 11.670 1.600 9.000 0.000 10.600 0.000 0.000 0.000 0.000 2.700 8.267 0.000 10.967 33.237
17. Veselá Justýna 2016 T.J. Sokol Brno I Michnová, Fabiánková 3.000 8.630 0.000 11.630 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 5.867 0.000 7.867 2.700 8.700 0.000 11.400 30.897
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